
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS TP Nº 03/2019-SEADM/2019

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

15/10/2019 27/09/2019 26/09/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO À PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS 
SALES/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EGIDIO ALMEIDA NETO

Responsável pela Informação EGIDIO ALMEIDA NETO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DOMINGOS SAVIO RIBEIRO LEITE

Responsável pela Adjudicação JOSE CARLOS DA PONTE GUIMARAES

Responsável pela Homologação JOSE CARLOS DA PONTE GUIMARAES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/10/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

27/09/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS JOSE CARLOS DA PONTE GUIMARAES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ADENDO AO EDITAL TP 03/2019-SEADM pdf

PUBLICAÇÃO DE ADIAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

RETIFICAÇÃO DE ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

PUBLICAÇÃO DE ADIAMENTO DOE pdf

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DA ASSESSORIA JURÍDICA pdf

Prefeitura Municipal de Campos Sales
Travessa Sul, 440, Centro - CEP: 63150-000 \ Campos Sales - CE

www.campossales.ce.gov.br | (88)3533-1801

Prefeitura Municipal de Campos Sales 
https://campossales.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=201

Emitido: 11/07/2020 09:04:36


